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THE GENERAL ASSEMBLY OF PENNSYLVANIA

HOUSE BILL
No. 35 Session of

1979

INTRODUCED BY FREIND, S. E. HAYES, JR., RYAN, ARTY, ALDEN,
DURHAM, EARLEY, F. J. LYNCH, MICOZZIE, SPITZ, GANNON,
COCHRAN, DeMEDIO, KOLTER, DAVIES, REED, LETTERMAN, POTT,
GALLAGHER, ZWIKL, NOYE, POLITE, KUKOVICH, FISCHER, MULLEN,
PUNT, CESSAR, PETERSON AND VROON, JANUARY 25, 1979

REFERRED TO COMMITTEE ON FINANCE, JANUARY 26, 1979

A SUPPLEMENT

1  To the act of March 11, 1971 (P.L.104, No.3), entitled, as
2     amended, "An act providing property tax or rent rebate to
3     certain senior citizens, widows, widowers and permanently
4     disabled persons with limited incomes; establishing uniform
5     standards and qualifications for eligibility to receive a
6     rebate; and imposing duties upon the Department of Revenue,"
7     providing an additional filing period for certain claimants.

8     The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

9  hereby enacts as follows:

10     Section 1.  In addition to the filing periods for claims

11  provided in section 5 of the act of March 11, 1971 (P.L.104,

12  No.3), known as the "Senior Citizens Property Tax or Rent Rebate

13  Act," an additional filing period for persons filing claims for

14  rebates for real property taxes or rent due and payable during

15  calendar year 1977 shall be allowed. Any otherwise eligible

16  claimant may file a claim for such a rebate up until March 31,

17  1979. This act shall expire after said date.

18     Section 2.  This act shall take effect immediately.
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